СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.11.2020  №  16 - 1
    п. Морской

О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 12.11.2014 № 16-20

	В целях приведения положений муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о местных налогах на территории  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 12.11.2014 № 16-20 следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.6. части 3 изложить в следующей редакции:

	Объект налогообложения
	Налоговая ставка (%)

	1.6.
	Хозяйственное строение или сооружение, площадь которого не превышает 50 квадратных метров и которое расположено на земельном участке, предоставленном для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства
	0,1

	2. Пункт 1.6. части 3 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2021 года.
         3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской».

Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                      М.В. Дармостук